ESIADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATTVO DE JOIA
" Íietta. d.at .filqacenlzo "

oFícro Ne l i/202s
Jóia, O4 de fevereiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Dionei de Matos Lêwandowski
Jóia - RS

Assunto: Despacho Sessão Ordinária do dia 03 de fevereiro de 2025

Senhor Prefeitor

Enviâ-se as seguintes lndicações apresentadas e lidas na Sessão Ordinária realizada 03 de
fevereiro de 2025, para as devidas providências:

lndicação ns tl2025, de autoria do Vereador Vanderlei Oliveira do Amaral -
Progressistas;

lndicação ne 212025, de autoria do Vereador Valmir José Dutra Vieira - Progressista;

lndicação ne 3|2OZS, de autoria do Vereador Valmir José Dutra Vieira - Progressísta;

lndicação ne 412O25 - de autoria do Vereador Valmir José Dutra Vieira - Progrêssista;

lndicação ne 512025 - de autoria do Vereador José Lucas da Silva - Progressista;

lndicação nc 612O25 - de autoria do Vereador José Lucas da Silva - Progressista;

lndicação ne 712025 - de autoria do Vereador José Edson Oliveira Soares - PDT;

lndicação ne Al2O25 - de autoria do Vereador Gustavo Machado - MDB;

lndicação ne 912O25 - de autoria do Vereador Vanderlei Oliveira do Amaral - Progressista;

lndicação ne LO|2O25 - de autoriâ do Vereador Lucimar Muner de Aguiar - Nico Fretes -
PDT;

lndicação ne lí.l2025 - de autoria do Vereador Lucimar Muner de Aguiar - Nico Fretes -
PDT;

lndicação ng !212O25 - de autoria do Vereador Vereador Adenilson Souza - PT

lndicação nc 13/2025 - de autoria do Vereador Adenilson Souza - PT

ETEIIURA MUNICIPAL DE JÓIA . R5

rotocoto n 25 !-] Atenciosamente,
tà ls Hora, /?: le.t0

t)
estino

Sp0nsave

VALMIR JOSÉ DUTRA VIEIRA

Presidente

Rua Dr Edmar Kruel 258 -JÓlA-RS. -CNPJ No.01.656.027l000',1-08
Fones (55) 331&1255 - 1000 - 1010 - E-mail: camara@camaraiola rs.oov.br - CEP 98180G000